
 
 
 

REFORÇO ESCOLAR (PORTUGUÊS E MATEMÁTICA) E BASTIDORES  
RESULTADO PRELIMINAR 

 
• Reforço Escolar – Português – manhã (Sesc Santos Dumont) 
 
Ranking Nome do (a) candidato (a) CPF Classificação 

1 Maria Vitória De Souza Oliveira 172.***.***-02 Aprovado 
2 Antonelle Celina De Sa Fagundes 213.***.***-71 Aprovado 
3 Ketlly Da Silva Mendes 135.***.***-00 Aprovado 
4 Kevin Henrique Da Silva Valle 164.***.***-67 Aprovado 
5 GABRIEL GOMES CARVALHO 184.***.***-41 Aprovado 
6 Pedro Lucas Da Silva Souza 177.***.***-05 Aprovado 
7 DAVI ISRAEL PRUDENCIO 185.***.***-01 Aprovado 
8 THALLES PAULINO DA SILVA 147.***.***-86 Aprovado 
9 Maria Vitoria Ferreira Margues 141.***.***-07 Aprovado 

10 DAVI LUCAS MENDES FERREIRA 137.***.***-93 Aprovado 
11 PEDRO GOMES CARVALHO 184.***.***-26 Aprovado 
12 WANDERSON FERREIRA DO NASCIMENTO FILHO 137.***.***-75 Aprovado 
13 Giovanna Stephanie Moreira Costa 020.***.***-86 Aprovado 
14 JOAO PEDRO ALVES DO NASCIMENTO 136.***.***-66 Aprovado 
15 JALIRSON DE JESUS FERRIERA MARQUES 164.***.***-05 Aprovado 
16 Valdir Alves Da Silva Neto 142.***.***-79 Aprovado 
17 STEFANY MOZELLI BIAGINI ALVES 147.***.***-85 Aprovado 
18 LUCAS FERNANDES SANT'ANNA SANT'ANNA 136.***.***-66 Aprovado 
19 DANIEL ISRAEL PRUDENCIO 185.***.***-37 Aprovado 
20 Marcela Freitas Oliveira de Mello 181.***.***-02 Aprovado 
21 NATHALLY VITORIA DA ROCHA FERREIRA 701.***.***-12 Aprovado 
22 Lais Do Nascimento Dias 175.***.***-64 Aprovado 
23 Alice Isabelly Da Silva pedrez Oliveira 179.***.***-21 Aprovado 
24 Julia De Paula Batista Ferreira 142.***.***-08 Aprovado 
25 Karolyne Roberta De Oliveira Ferreira 170.***.***-99 Aprovado 
26 Rafael Lima De Sa 140.***.***-46 Aprovado 
27 Enzo Vitor Da Silva Moura 181.***.***-94 Aprovado 
28 Emanueli  137.***.***-19 Aprovado 
29 Fábio José Campos Júnior 707.***.***-23 Aprovado 
30 Matheus Henrique De Oliveira Martins 176.***.***-21 Aprovado 
31 Bernardo Rodrigues Lopes Serafim 165.***.***-44 Aprovado 
32 Lecylla Vitória Ferreira da Silva 146.***.***-42 Aprovado 
33 Maria Beatriz Mendes Da Cruz 137.***.***-70 Aprovado 
34 Ana Gabrielle De Carvalho Silva 179.***.***-90 Aprovado 
35 Yara Eduarda 701.***.***-44 Aprovado 
36 ENZO BATISTA MARCOLINO 156.***.***-36 Aprovado 
37 Julia Vitoria Ferreira 181.***.***-05 Aprovado 
38 Sophia Batista Pereira 147.***.***-32 Aprovado 
39 Enzo Camargo Batista Da Rocha 142.***.***-93 Aprovado 
40 Yasmin Eduarda Cantarino Costa 167.***.***-90 Aprovado 
41 Milena Ferreira Silva Germano 169.***.***-26 Excedente 



 
 
 

42 Silvio Amorim Barbosa Da Silva 126.***.***-64 Excedente 
43 KAROLINE TEOFILO COSTA 162.***.***-06 Reprovado 
44 LUDYMILA CONSTANTINO DA COSTA 162.***.***-94 Reprovado 

 
• Reforço Escolar – Português – tarde (Sesc Santos Dumont) 
 
Ranking Nome do (a) candidato (a) CPF Classificação 

1 João Matheus Nogueira Alves 177.***.***-44 Aprovado 
2 Nicole Souza Machado 183.***.***-20 Aprovado 
3 NICOLAS ANDRADE MARCIANO 192.***.***-50 Aprovado 
4 LUAN ALEXSANDER SALVADOR DA SILVA 160.***.***-93 Aprovado 
5 João Victor Da Silva Souza 151.***.***-38 Aprovado 
6 VITOR NOVAES CELESTINO 169.***.***-32 Aprovado 
7 EMILLY ELIZA CARVALHO DIAS DIAS 168.***.***-96 Aprovado 
8 VICTOR SOARES GOMES 134.***.***-73 Aprovado 
9 IGOR EMANUEL PEREIRA BRANDAO 142.***.***-79 Aprovado 

10 Rhuan Macedo Passos 173.***.***-80 Aprovado 
11 KAIQUE BRENO OLIVEIRA SILVA 152.***.***-82 Aprovado 
12 BIANCA BRANDAO DE QUEIROZ 163.***.***-04 Aprovado 
13 MARIA VITORIA RODRIGUES SANTOS DANIEL DE SOUZA 167.***.***-07 Aprovado 
14 Nicolle Ferreira De Sa Lopes 128.***.***-74 Aprovado 
15 EMMANUELLE SOPHIE JULIO KIFFER 159.***.***-43 Aprovado 
16 Kaick Bruno Silva Ramos 190.***.***-61 Aprovado 
17 ISABELLA VITORIA TEIXEIRA SILVA 148.***.***-01 Aprovado 
18 BERNARDO ALVES DO NASCIMENTO 139.***.***-00 Aprovado 
19 Maria Elysa De Aquino Moreira 019.***.***-25 Aprovado 
20 Yasmim De Souza Machado 183.***.***-56 Aprovado 
21 MARIA EDUARDA ALFREDO REIS 160.***.***-06 Aprovado 
22 JULIA PARECIDA ALVES PEREIRA PEREIRA  145.***.***-90 Aprovado 
23 LUCAS DAVI  MENEZES DE PAIVA 154.***.***-01 Aprovado 
24 LUAN VAZ FERREIRA SILVA 703.***.***-42 Aprovado 
25 WILLIAN CERQUEIRA DE ALMEIDA 162.***.***-83 Aprovado 
26 HEITOR DA SILVA NICOLAU 165.***.***-41 Aprovado 
27 julia de Oliveira marques 177.***.***-70 Aprovado 
28 Matheus Souza Amorim 144.***.***-80 Aprovado 
29 NACIB EUGENIO NYDER MANSUR 141.***.***-24 Aprovado 
30 Luiz Miguel de Aquino Vidal 159.***.***-80 Aprovado 
31 Jean Fortes Evangelista 182.***.***-71 Aprovado 
32 EVELYN FRANKLIN ROCHIDO 704.***.***-85 Aprovado 
33 YASMIN FRANKLIN ROCHIDO 704.***.***-03 Aprovado 
34 Beatriz De Almeida Santos Cardoso 140.***.***-47 Aprovado 
35 Ana Beatriz Alvim Soares 194.***.***-56 Aprovado 
36 Stephany Cristina De Moura Souza 181.***.***-38 Aprovado 
37 Gabriel Henrique De Moura Souza 181.***.***-85 Aprovado 
38 LORRAINE FERREIRA MENDES  MENDES 160.***.***-73 Aprovado 
39 Gabrielle Neves Da Silva Reis 139.***.***-08 Aprovado 
40 Maria Eduarda Amorim Bergamaschi Pinto 162.***.***-09 Aprovado 



 
 
 

41 Lívia Bheatriz Mattos Da Silva 142.***.***-03 Excedente 
42 NYCOLE VITORIA DA SILVA DIAS DIAS 180.***.***-16 Excedente 
43 Renan José Nascimento Junior 183.***.***-24 Excedente 
44 Alice Vitória De Oliveira 171.***.***-17 Excedente 
45 Maria Eduarda De Lima Ribeiro Reis 175.***.***-21 Excedente 
46 Alice Scoralich De Oliveira 134.***.***-57 Excedente 
47 Julianna Jhenni Cobuci Romão Ribeiro 162.***.***-50 Excedente 
48 Gustavo Henrique Cantarino De Faria 137.***.***-33 Excedente 
49 Rayssa Vitória Petronilho 174.***.***-35 Excedente 
50 Gustavo Elias Petronilho 174.***.***-44 Excedente 
51 Sophia Thomaz De paula Da Paz 141.***.***-94 Excedente 
52 Yasmin Vitoria Gomes Dos Reis 158.***.***-38 Excedente 
53 EMANUELE VITORIA DA SILVA DIAS 180.***.***-09 Excedente 
54 Sergyo Jwnyor Da Costa Rodrigues 178.***.***-78 Excedente 
55 Jwllyah Stella Da Costa Rodrigues 178.***.***-96 Excedente 
56 Danilo Hauck Maurício 142.***.***-74 Excedente 
57 Arthur Vitor  Da Silva Dia S 702.***.***-23 Excedente 
58 Ana Gabriellyda Silva Pedrez Oliveira 179.***.***-66 Excedente 
59 ANNA PAULA VIANA DE SOUZA 155.***.***-94 Excedente 
60 Beatriz De Oliveira Ignês 137.***.***-22 Excedente 
61 ana beatriz pereira rosa 173.***.***-40 Excedente 
62 Bryan Isac Rodrigues Dutra 145.***.***-29 Excedente 
63 Emilia Aparecida Ferreira 140.***.***-05 Excedente 
64 Luiz Henrique Gomes Ferreira 161.***.***-59 Excedente 
65 Ruan César De Paiva Vicente 201.***.***-28 Excedente 
66 Emanuelly Porto Rodrigues 133.***.***-45 Excedente 
67 Carlos Eduardo Inácio Ferreira Dos Reis 164.***.***-22 Excedente 
68 SUELLEN  MARIA DE PAULA 701.***.***-40 Excedente 
69 SAMUEL LUIZ  VIANA DE SOUZA 154.***.***-50 Excedente 
70 SOPHIA KAMILLY GONCALVES PEREIRA DE SOUZA 179.***.***-93 Excedente 
71 Robert Henrique De Almeida Berg 166.***.***-42 Excedente 
72 Maria Clara Hipólito Santana 189.***.***-17 Excedente 
73 Joao Vitor Nascimento De Oliveira 143.***.***-10 Excedente 
74 Maria Cecillia De Oliveira Dias 176.***.***-09 Excedente 
75 Maria Beatriz De Aquino Paschoal Campos 707.***.***-03 Excedente 
76 Anny Brito Oliveira 143.***.***-27 Excedente 
77 GABRIELLY NUNES BIFANO  BIFANO 143.***.***-18 Excedente 
78 Mirela de Oliveira Nogueira 175.***.***-46 Excedente 
79 Emanuelle Carolina De Jesus 138.***.***-00 Excedente 
80 Ana Beatriz Silva Lourenço 173.***.***-31 Excedente 
81 Thaísa Cleonice Amorim Da Silva 140.***.***-71 Excedente 
82 Arthur César De Castro 143.***.***-00 Excedente 
83 Anna Maria Ferreira Pires 176.***.***-75 Excedente 
84 Calebe Pedro Miranda 165.***.***-04 Excedente 
85 Ana Clara Ferreira Da Silva 186.***.***-12 Excedente 
86 Maria Gabrielly Lopes Do Nascimento 137.***.***-86 Excedente 
87 Brayan Phillip Pimentel 181.***.***-10 Excedente 



 
 
 

88 Arthur Moreira Franco 142.***.***-47 Excedente 
89 Miguel De Lima Paiva Menezes 145.***.***-28 Excedente 
90 Gabriel Mageste Ferreira 137.***.***-05 Excedente 
91 emanuely  159.***.***-02 Excedente 
92 Gabriel Moreira Silva 161.***.***-32 Excedente 
93 Hariel Jose Amorim Da Silva 144.***.***-60 Excedente 

 
 
• Reforço Escolar – Matemática – manhã (Sesc Santos Dumont) 
 
Ranking Nome do (a) candidato (a) CPF Classificação 

1 JALIRSON DE JESUS FERRIERA MARQUES 164.***.***-05 Aprovado 
2 Valdir Alves Da Silva Neto 142.***.***-79 Aprovado 
3 STEFANY MOZELLI BIAGINI ALVES 147.***.***-85 Aprovado 
4 LUCAS FERNANDES SANT'ANNA SANT'ANNA 136.***.***-66 Aprovado 
5 DANIEL ISRAEL PRUDENCIO 185.***.***-37 Aprovado 
6 SOPHIA MARIA MAGNO  SILVA 168.***.***-23 Aprovado 
7 BEATRIZ MARIA MAGNO DA SILVA SILVA  168.***.***-67 Aprovado 
8 GIOVANNA KATHLEEN DE CARVALHO SOUZA 140.***.***-64 Aprovado 
9 YASMIM STHEFANY DOS SANTOS GONCALVES 145.***.***-18 Aprovado 

10 Marcela Freitas Oliveira de Mello 181.***.***-02 Aprovado 
11 Henrique Xavier Honorio 169.***.***-18 Aprovado 
12 NATHALLY VITORIA DA ROCHA FERREIRA 701.***.***-12 Aprovado 
13 Maria Vitória De Souza Oliveira 172.***.***-02 Aprovado 
14 Ketlly Da Silva Mendes 135.***.***-00 Aprovado 
15 Pedro Lucas Da Silva Souza 177.***.***-05 Aprovado 
16 DAVI ISRAEL PRUDENCIO 185.***.***-01 Aprovado 
17 JOAO PEDRO ALVES DO NASCIMENTO 136.***.***-66 Aprovado 
18 Maria Vitoria Ferreira Margues 141.***.***-07 Aprovado 
19 KAROLINE TEOFILO COSTA 162.***.***-06 Aprovado 
20 Lavínia Silva De Souza 169.***.***-16 Aprovado 
21 Lecylla Vitória Ferreira da Silva 146.***.***-42 Aprovado 
22 Deborah Neves Da Silva Reis 124.***.***-01 Aprovado 
23 Kamilly Vitória Ferreira Fontes 174.***.***-29 Aprovado 
24 Maria Beatriz Mendes Da Cruz 137.***.***-70 Aprovado 
25 Gabrielly Alves Pereira 151.***.***-27 Aprovado 
26 Paulo Felipe Dias Pereira Dos Anjos 175.***.***-01 Aprovado 
27 Lucas Francisco Abrahão Costa 141.***.***-06 Aprovado 
28 Ana Gabrielle De Carvalho Silva 179.***.***-90 Aprovado 
29 Yara Eduarda 701.***.***-44 Aprovado 
30 ENZO BATISTA MARCOLINO 156.***.***-36 Aprovado 
31 Sophia Batista Pereira 147.***.***-32 Aprovado 
32 Sophia Mary Custódio da Silva 159.***.***-03 Aprovado 
33 Enzo Camargo Batista Da Rocha 142.***.***-93 Aprovado 
34 Yasmin Eduarda Cantarino Costa 167.***.***-90 Aprovado 
35 Milena Ferreira Silva Germano 169.***.***-26 Aprovado 
36 Silvio Amorim Barbosa Da Silva 126.***.***-64 Aprovado 



 
 
 

37 maria antonia moreira silva 147.***.***-80 Aprovado 
38 Ana Clara Tannus kingma 174.***.***-13 Aprovado 
39 Maria Clara Belchior De Aquino 142.***.***-75 Aprovado 
40 Julia Vitoria Ferreira 181.***.***-05 Aprovado 
41 Nathaliane Aparecida Da Silva 152.***.***-60 Excedente 
42 Bernardo Rodrigues Lopes Serafim 165.***.***-44 Excedente 
43 Gabriel Faria Fernandes de Almeida 150.***.***-94 Excedente 
44 Hiram Gabriel Ferreira Amaral 139.***.***-50 Excedente 
45 Lais Do Nascimento Dias 175.***.***-64 Excedente 
46 Julia De Paula Batista Ferreira 142.***.***-08 Excedente 
47 Rafael Lima De Sa 140.***.***-46 Excedente 
48 Emanueli  137.***.***-19 Excedente 
49 Fábio José Campos Júnior 707.***.***-23 Excedente 
50 LUDYMILA CONSTANTINO DA COSTA 162.***.***-94 Reprovado 

 
• Reforço Escolar – Matemática – tarde (Sesc Santos Dumont) 
 
Ranking Nome do (a) candidato (a) CPF Classificação 

1 Yasmim De Souza Machado 183.***.***-56 Aprovado 
2 MARIA EDUARDA ALFREDO REIS 160.***.***-06 Aprovado 
3 JULIA PARECIDA ALVES PEREIRA PEREIRA  145.***.***-90 Aprovado 
4 MARIA LUIZA RAMOS DOS SANTOS 185.***.***-86 Aprovado 
5 Camily Vitória Silva Oliveira 190.***.***-05 Aprovado 
6 ESTEFANIA  VITORIA DE JESUS OLIVEIRA 154.***.***-50 Aprovado 
7 Geanderson  107.***.***-47 Aprovado 
8 ANA BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA 172.***.***-18 Aprovado 
9 LUCAS DAVI  MENEZES DE PAIVA 154.***.***-01 Aprovado 

10 LETICIA CASTRO DE CARVALHO 135.***.***-93 Aprovado 
11 LETICIA FERREIRA LOMMEZ 137.***.***-42 Aprovado 
12 VITORIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 020.***.***-16 Aprovado 
13 LUAN VAZ FERREIRA SILVA 703.***.***-42 Aprovado 
14 WILLIAN CERQUEIRA DE ALMEIDA 162.***.***-83 Aprovado 
15 HEITOR DA SILVA NICOLAU 165.***.***-41 Aprovado 
16 Maria Elysa De Aquino Moreira 019.***.***-25 Aprovado 
17 LAIS FERNANDES ALMEIDA 702.***.***-25 Aprovado 
18 YASMIN  MILENA DE SOUZA 006.***.***-09 Aprovado 
19 Matheus Souza Amorim 144.***.***-80 Aprovado 
20 NACIB EUGENIO NYDER MANSUR 141.***.***-24 Aprovado 
21 MIRELA DE CARVALHO FELIPE SALVADOR 144.***.***-07 Aprovado 
22 Luiz Miguel de Aquino Vidal 159.***.***-80 Aprovado 
23 Miguel Adryan Lima Meira 140.***.***-12 Aprovado 
24 julia de Oliveira marques 177.***.***-70 Aprovado 
25 Otavio Lopes De Carvalho 703.***.***-28 Aprovado 
26 STELLA LUARA DE SOUZA 137.***.***-82 Aprovado 
27 Jean Fortes Evangelista 182.***.***-71 Aprovado 
28 GABRIELA COSTA CALDEIRA 177.***.***-36 Aprovado 
29 REBECA INGRID ROMERO 178.***.***-62 Aprovado 



 
 
 

30 Mateus Eustáquio Silva De Oliveira 137.***.***-08 Aprovado 
31 EVELYN FRANKLIN ROCHIDO 704.***.***-85 Aprovado 
32 YASMIN FRANKLIN ROCHIDO 704.***.***-03 Aprovado 
33 MARIA LUIZA DOS SANTOS RIBEIRO 020.***.***-05 Aprovado 
34 Nicole Souza Machado 183.***.***-20 Aprovado 
35 Nicolle Ferreira De Sa Lopes 128.***.***-74 Aprovado 
36 João Victor Da Silva Souza 151.***.***-38 Aprovado 
37 EMILLY ELIZA CARVALHO DIAS DIAS 168.***.***-96 Aprovado 
38 IGOR EMANUEL PEREIRA BRANDAO 142.***.***-79 Aprovado 
39 BERNARDO ALVES DO NASCIMENTO 139.***.***-00 Aprovado 
40 Hariel Jose Amorim Da Silva 144.***.***-60 Aprovado 
41 Alícia Oliveira Martins 169.***.***-00 Excedente 
42 Beatriz De Almeida Santos Cardoso 140.***.***-47 Excedente 
43 Gabriel Henrique De Moura Souza 181.***.***-85 Excedente 
44 Kauã  174.***.***-38 Excedente 
45 Gabrielle Neves Da Silva Reis 139.***.***-08 Excedente 
46 Alice Scoralich De Oliveira 134.***.***-57 Excedente 
47 Julianna Jhenni Cobuci Romão Ribeiro 162.***.***-50 Excedente 
48 Gustavo Henrique Cantarino De Faria 137.***.***-33 Excedente 
49 GABRIEL FIORAVANTE RODRIGUES  RODRIGUES 172.***.***-55 Excedente 
50 BERNARDO MIGUEL SANTOS SOUZA 175.***.***-20 Excedente 
51 Ana Flávia Dos Santos Tostes 177.***.***-54 Excedente 
52 Kethelym Roberta De Oliveira Ferreira 170.***.***-42 Excedente 
53 Sophia Thomaz De paula Da Paz 141.***.***-94 Excedente 
54 Yasmin Vitoria Gomes Dos Reis 158.***.***-38 Excedente 
55 EMANUELE VITORIA DA SILVA DIAS 180.***.***-09 Excedente 
56 Alice Da Silva Ferreira 191.***.***-37 Excedente 
57 Ana Beatriz Alvim Soares 194.***.***-56 Excedente 
58 Sergyo Jwnyor Da Costa Rodrigues 178.***.***-78 Excedente 
59 Jwllyah Stella Da Costa Rodrigues 178.***.***-96 Excedente 
60 Danilo Hauck Maurício 142.***.***-74 Excedente 
61 LORRAINE FERREIRA MENDES  MENDES 160.***.***-73 Excedente 
62 Kauã de Paula Marçal 162.***.***-03 Excedente 
63 SAMUEL LUIZ  VIANA DE SOUZA 154.***.***-50 Excedente 
64 ANNA PAULA VIANA DE SOUZA 155.***.***-94 Excedente 
65 MATEUS FELIPE DA SILVA 184.***.***-92 Excedente 
66 Yuri Sant'Ana De Vasconcellos Maurício 153.***.***-82 Excedente 
67 Jehosana  194.***.***-82 Excedente 
68 Mariana Costa Campos 160.***.***-61 Excedente 
69 Bryan Isac Rodrigues Dutra 145.***.***-29 Excedente 
70 Emilia Aparecida Ferreira 140.***.***-05 Excedente 
71 Luiz Henrique Gomes Ferreira 161.***.***-59 Excedente 
72 Ruan César De Paiva Vicente 201.***.***-28 Excedente 
73 Emanuelly Porto Rodrigues 133.***.***-45 Excedente 
74 Carlos Eduardo Inácio Ferreira Dos Reis 164.***.***-22 Excedente 
75 SUELLEN  MARIA DE PAULA 701.***.***-40 Excedente 
76 Robert Henrique De Almeida Berg 166.***.***-42 Excedente 



 
 
 

77 Sarah Lavinia 165.***.***-97 Excedente 
78 Maria Clara Hipólito Santana 189.***.***-17 Excedente 
79 Lucas DICKSON Menezes Dos Santos 425.***.***-84 Excedente 
80 Davi Honorio Mendes E Silva 139.***.***-24 Excedente 
81 Maria Beatriz De Aquino Paschoal Campos 707.***.***-03 Excedente 
82 Anny Brito Oliveira 143.***.***-27 Excedente 
83 Gabriel Carvalho Amorim 155.***.***-20 Excedente 
84 Mirela de Oliveira Nogueira 175.***.***-46 Excedente 
85 Emanuelle Carolina De Jesus 138.***.***-00 Excedente 
86 MARIA JULIA DE AVELAR MOREIRA 143.***.***-07 Excedente 
87 GABRIELLY NUNES BIFANO  BIFANO 143.***.***-18 Excedente 
88 Ana Clara Silva Machado 136.***.***-30 Excedente 
89 Gabriel De Andrade Cruz 021.***.***-81 Excedente 
90 Ana Beatriz Silva Lourenço 173.***.***-31 Excedente 
91 MARCELO RONALDO XAVIER 705.***.***-45 Excedente 
92 Kauan Braz Cavalcante 175.***.***-56 Excedente 
93 Thaísa Cleonice Amorim Da Silva 140.***.***-71 Excedente 
94 Arthur César De Castro 143.***.***-00 Excedente 
95 Anna Maria Ferreira Pires 176.***.***-75 Excedente 
96 Luana Chriatine Severino Dos Santos 165.***.***-46 Excedente 
97 Maria Clara de Oliveira Campos 169.***.***-36 Excedente 
98 Rafaela de Paula Silva 133.***.***-75 Excedente 
99 Maria Gabrielly Lopes Do Nascimento 137.***.***-86 Excedente 

100 Maria Vitória De Souza Silva 141.***.***-52 Excedente 
101 Arthur Moreira Franco 142.***.***-47 Excedente 
102 Gabriel Mageste Ferreira 137.***.***-05 Excedente 
103 Miguel De Lima Paiva Menezes 145.***.***-28 Excedente 
104 Isabella  170.***.***-39 Excedente 
105 Gabriel Moreira Silva 161.***.***-32 Excedente 
106 NYCOLE VITORIA DA SILVA DIAS DIAS 180.***.***-16 Excedente 

 
• Bastidores (Sesc Palladium) 
 
Ranking Nome do (a) candidato (a) CPF Classificação 

1 Alexandre Pessoa 035.***.***-18 Aprovado 
2 Samanta Goulart Santos 101.***.***-58 Aprovado 
3 Henrique Queiroz 146.***.***-08 Aprovado 
4 Leidmar Oliveira Santos Oliveira Santos 086.***.***-31 Aprovado 
5 Elisângela Silva 047.***.***-69 Aprovado 
6 Wesley Henriques Silva Soares 036.***.***-48 Aprovado 
7 Ricardo Fernando Oliveira 067.***.***-67 Aprovado 
8 Leonardo Eloi 122.***.***-20 Aprovado 
9 Edgar Henrique Bacelar Cardoso 048.***.***-84 Aprovado 

10 Daniel Ssebastian Bautista 700.***.***-64 Aprovado 
11 Antônio Vieira 059.***.***-06 Aprovado 
12 Samuel Fávero 117.***.***-57 Aprovado 
13 Valdir Junior 989.***.***-34 Aprovado 



 
 
 

14 Bruno Gouvea 055.***.***-07 Aprovado 
15 Thais Araújo Pincer 117.***.***-86 Aprovado 
16 Lorraine Rocha 116.***.***-16 Aprovado 
17 Verônica Maria 113.***.***-69 Aprovado 
18 Beatriz Silva 034.***.***-55 Aprovado 
19 Evaldo Santos Araújo 038.***.***-16 Aprovado 
20 Gleison Zanetti Goncalves 077.***.***-23 Aprovado 
21 Luana Trajano 158.***.***-20 Aprovado 
22 Pablo Ricardo Da Silva 012.***.***-27 Aprovado 
23 Bruna Silva Aparecida Silva 094.***.***-60 Aprovado 
24 Felipe Cordeiro 041.***.***-36 Aprovado 
25 Letícia Melo 160.***.***-22 Aprovado 
26 Daniela Cristina Alves Da Costa 013.***.***-03 Excedente 
27 Jonas De Oliveira 143.***.***-62 Excedente 
28 Thiago Barros 134.***.***-95 Excedente 
29 Kelvyn Alexander 703.***.***-83 Excedente 
30 Dayane Carvalho 116.***.***-76 Excedente 
31 Paulo Braga 131.***.***-02 Excedente 
32 Rosimeire Aparecida Silva 807.***.***-00 Reprovado 
33 Sandra Gaspar 955.***.***-49 Reprovado 
34 Victor Morais 112.***.***-93 Reprovado 
35 Hudson Júnior 115.***.***-05 Reprovado 
36 NICOLAS SCHMAN LANGBEHN 092.***.***-16 Reprovado 
37 Monique Fernanda Vieira Santana 097.***.***-52 Reprovado 
38 João Caldeira 125.***.***-70 Reprovado 
39 Gustavo Henrique Gonçalves Da Silva 090.***.***-85 Reprovado 
40 EDSON JOSE MUNIZ 070.***.***-80 Reprovado 
41 SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 080.***.***-02 Reprovado 
42 JOAO VICTOR ZACARIAS ALVES 105.***.***-23 Reprovado 
43 Kesley Sereno Leite 097.***.***-50 Reprovado 
44 SUELY SILVA LIMA 988.***.***-00 Reprovado 
45 WALLACE BRUNO SANTOS PEREIRA DE SOUZA 098.***.***-30 Reprovado 
46 Rodrigo Remigio 086.***.***-89 Reprovado 
47 Alessandro Simoes Dos Santos 069.***.***-65 Reprovado 
48 Flávia Pestana 057.***.***-40 Reprovado 
49 Veronica Gandra 096.***.***-51 Reprovado 
50 Bernardo Cleto 070.***.***-51 Reprovado 
51 Rogeria Trindade 842.***.***-49 Reprovado 
52 Raquel Oliveira Rodrigues 050.***.***-50 Reprovado 
53 Marcos Vinicius 162.***.***-94 Reprovado 
54 Conceicao De Assis Valadares 676.***.***-04 Reprovado 
55 GRACIELE LOPES BRIGIDO 008.***.***-51 Reprovado 
56 Elisangela Fernandes Ribeiro 864.***.***-87 Reprovado 
57 Wagner Ribeiro Martins 988.***.***-72 Reprovado 
58 Fernanda Ferreira Ferreira 028.***.***-11 Reprovado 
59 HELBERT VASCONCELOS SANTOS 058.***.***-90 Reprovado 
60 Davidson Lopes 016.***.***-45 Reprovado 



 
 
 

61 Thiago Henrique Henrique 159.***.***-16 Reprovado 
62 WAGNER DE OLIVEIRA 955.***.***-87 Reprovado 
63 Renan Pereira Dias 068.***.***-10 Reprovado 
64 Maria Da Paz Gonçalves 752.***.***-53 Reprovado 
65 Beatriz Novaes Fonseca 135.***.***-96 Reprovado 
66 João Paulo Andrade Uberaba 143.***.***-27 Reprovado 
67 Natalia Marina Mendes 074.***.***-00 Reprovado 
68 Débora Souza 119.***.***-46 Reprovado 
69 Conceição De Fátima Moreira 558.***.***-30 Reprovado 
70 Leandro Junio Belilo 070.***.***-00 Reprovado 
71 Hilton De Souza Souza 595.***.***-15 Reprovado 
72 Roman Cordero 704.***.***-23 Reprovado 
73 Elaine Fernandes Ribeiro 829.***.***-72 Reprovado 
74 Roberto Magalhães Junior 977.***.***-87 Reprovado 
75 Cristiane Aparecida Lopes 014.***.***-24 Reprovado 
76 Jordana Gonçalves Leite Duarte 061.***.***-10 Reprovado 
77 Rafael Moreira 016.***.***-03 Reprovado 
78 Richard Willian 081.***.***-03 Reprovado 
79 Mauro Diniz Parreiras Neto 060.***.***-76 Reprovado 
80 Débora Evelyn Freitas Carvalho 113.***.***-67 Reprovado 
81 Jéssica Oliveira Oliveira 126.***.***-63 Reprovado 
82 Sansara De La Riesgo Baptista 114.***.***-93 Reprovado 
83 Anna Esther Aquino Lopes 158.***.***-16 Reprovado 
84 Izabella Christina De Souza 125.***.***-04 Reprovado 
85 Allan Vieira 113.***.***-36 Reprovado 
86 Maria Da Graça Francisco 227.***.***-34 Reprovado 
87 Paula Xavier Ramalho 019.***.***-10 Reprovado 
88 ANA CLARA DE PAULA 018.***.***-97 Reprovado 
89 Vicentina Santuza Mendonça Osório 313.***.***-91 Reprovado 
90 Thales Albuquerque 098.***.***-98 Reprovado 
91 Rafael Alonso Teles 020.***.***-62 Reprovado 
92 Thais Oliveira Oliveira 092.***.***-89 Reprovado 
93 Lucas Alves Veiga 150.***.***-74 Reprovado 
94 Andrea Rosa Da Motta Couto 566.***.***-15 Reprovado 
95 Nubia Valeria Dias 495.***.***-15 Reprovado 
96 Maurilio Maia 075.***.***-86 Reprovado 
97 Ricardo Henrique 149.***.***-36 Reprovado 
98 Alessandra Cristina Ribeiro De Oliveira 035.***.***-86 Reprovado 
99 Vanusa Marques De Andrade Batista 029.***.***-00 Reprovado 

 
 


